

אנשים ומחשבים מציגה פורטפוליו עשיר של עיתונים ומגזינים, המעניקים לציבור אפשרות לצבור ידע נרחב בענף שלא מפסיק להתחדש. משרדנו מברך אתכם על 30 שנות פעילות יומימית ענפה.

**צוות שרף תקשורת ומוטי שרף**



מירון תקשורת משווקת מ-2005 על ידי עינת מירון. את הקריירה שלי ביחסי ציבור התחלתי בשנת 1997, אבל כעיתונאית כבר אני חיה ונושמת תקשורת כבר משנת 1992.

בין לקוחותי חברת הביטוח שירביט, משרד עו"ד סטולר & שניידר, דיוויד ממן יועץ אבטחת מידע, הסטארט-אפ Tapingo ו-viooz.

ממעמקי לבי - מאהלת לאנשים ומחשבים ולנמר היקר והבאמת אוהב עוד עשרות רבות של שנים של זהו פוטנציאל, של אמון, של העצמה והצלחה גדולה, שהבסיס שלה כולו לב.

**עינת מירון**



מזה יותר מ-12 שנים אני צועד יחד אתכם ומטפל בארגונים ועסקים בתחום ה-IT, המיחשוב והגאדג'טים. החל מנט-אפ, שרק עשתה את צעדיה הראשונים בישראל, מודו של דב מורן, שניסתה לשנות את תעשיית הסלולר בעולם, ועד חטיבת המיחשוב וההדפסה של HP ישראל, אלקטל-לוסטנט ורבים אחרים.

מודי בראון אומר שהכל אנשים. אם הוא היה מכיר אתכם באופן אישי הוא היה אומר שהכל אנשים ומחשבים. להקים עיתון ומגזין לפני 30 שנה, שפועל בתחום המיחשוב וה-IT זו נועזות. זה חזון וזה קריאת של המפה שלא קיימת, כי אף אחד באותה תקופה לא העריך איזו עוצמה תפוס ההיי-טק הישראלי ותעשיית

המיחשוב והתוכנה. אז המון בהצלחה לעוד 30 שנות פעילות משגשגת ותרומה לענף ה-IT בישראל. לאנשים ומחשבים, לפלי הנמר, דליה הקוסמת, יהודה קונפורטס, יוסי הטוני, אור יעקב, רפי פוגל וכל הצוות הנהדר - המון ברכות. ברכות על ההישג שאין כמותו רבים בתעשיית העיתונות.

**ארז בנק.**

וולף תקשורת ויחסי ציבור



Media-PR פועלת שנים רבות בשוק הטכנולוגיה המקומי, ולמנהליה 20 שנות ניסיון בו. העדפנו לא להכביר מילים על אודות עצמנו - אין בכך צורך. השותפים שלנו חוזרים לעבוד איתנו גם אם עברו שנים.

קבוצת אנשים ומחשבים היא חלק מההצלחה שלנו.

מתוך 30 שנות הצלחה של קבוצת אנשים ומחשבים, בהובלתו של נמר אחד כריזמטי וגאה, אנהנו גאים להיות שותף צמוד לאורך 20 שנים. בשנים אלה הפכנו לשותף ש"מדבר היי-טק" ומציע לארגונים בשוק - קטנים, גדולים, מקומיים, בינלאומיים - שותפות מחבקת עם שאיפה לשלמות, המשולבת בניסיון מקצועי רב והיכרות ארוכת שנים עם "ביצת ההיי-טק" הישראלית.



כשאנשים ומחשבים הייתה בת 6, נולדה MS תקשורת עסקית. כמו אנשים ומחשבים, גם MS תקשורת עסקית זיהתה את עולם ההיי-טק על כל גווניו כזה שבו תפעל, תתמקצע ותתמחה במהלך 24 השנים האחרונות, ועוד היד נטויה.

בכל השנים האלו, שיתוף הפעולה בינינו לבין אנשים ומחשבים היה פורה ומהנה ומבוסס על יחסים מקצועיים כמו גם אישיים, שהתפתחו במהלך השנים. אנו מאחלים לכל

אנשי אנשים ומחשבים היקרים, ובראשם לפלי הנמר, עוד לפחות 30 שנה מוצלחות כמו הקודמות, עם הרבה עשייה, גאוות יחידה, חדשות ואירועים.

**ניסן בלבן,** איריס בנדיט וכל צוות MS תקשורת עסקית



אנו, בחברת שחר תקשורת שיווקית, פועלים בתעשיית ההיי-טק כבר יותר מעשור ומלווים את לקוחותינו בזירה התקשורתית הארצית והמקצועית. עם לקוחותינו נמנות חברת VMware, קבוצת מלם-תים, אוויה, טריפל סי, אסוס ועוד.

רוב הקהילה לא פותחת את היום בלי לעבור על הדיילי-מיילי, לחפש מה כתבו עליי, על הארגון שלי, על הקולגות ועל המתחרים.

בשל כך הקשר עם אנשים ומחשבים הינו חלק בלתי נפרד מעבודתנו לאורך השנים. אין ספק כי הדיילי-מיילי מהווה את אחת הפלטפורמות המקצועיות, החשובות לנו וללקוחותינו.

אז תודה לכם - פלי הנמר, החבר, המעורר והמסייע בארץ ובכל מקום בעולם, דליה הקוסמת וכל צוות הכתבים והעורכים, בעיקר יהודה קונפורטס, אור יעקב ויוסי הטוני היקרים, אנשי הפרסום והאירועים. מאחלים לכם בהצלחה ומקווים להמשך שיתוף פעולה פורה עמכם גם בהמשך.

**ליז רונבלט ומשפחת שחר תקשורת שיווקית**



קבוצת כותרת היא מחברות יחסי הציבור הגדולות והוותיקות בישראל. יו"ר ובעלים קבוצת כותרת הוא יורם ברוש. מתחילת דרכה התמקדה כותרת בתחום העסקי, בדגש על חברות גלובליות

הפועלות בישראל, כמו גם בחברות ישראליות הפועלות בשוק המקומי ובשווקים הבינלאומיים. לכותרת יחסי ציבור קשר הדוק עם מערכת אנשים ומחשבים ואף נגיעה אישית ביותר. מייסד כותרת, ניסו כהן ז"ל, היה עורך אנשים ומחשבים בשנים 1983-1986. באותה שנה הקים ניסו את כותרת יחסי ציבור בהתמקדות בחברות טכנולוגיה ו-IT, כולל חברות בינ"ל גדולות.

30 שנה אתם מפרגנים לאחרים. היום תורנו לפרגן לכם ולהגיד מזל טוב. בלעדיכם הכל היה נראה אחרת. מה שהופך אתכם למיוחדים הוא החיבור המדהים בין מקצועיות חסרת פשרות ליחס אישי, חם וחברי.

מאחלים לכם עוד הרבה שנים של עשייה מהנה ופוריה, ושתמשיכו להמציא את עצמכם כל פעם מחדש - תמיד צעד אחד לפני כולם.



**מיכל זילבר,** סמנכ"לית לקוחות גיתם פורטר נובלי היא השלוחה הישראלית של רשת יחסי הציבור הבינלאומית פורטר נובלי, הפעילה בעשרות מדינות ברחבי העולם. המשרד בישראל מתמחה בין היתר ביחסי ציבור לחברות היי-טק גלובליות ומקומיות, לחברות סטארט-אפ, חברות צריכה טכנולוגיות ועוד. אנו מתמחים במגוון רחב של תחומים טכנולוגיים ובהם IT ואינטגרציה, מרכזי מו"פ, תוכנה, חומרה, אבטחה, אינטרנט, סלולר ותקשורת, הון סיכון, שבבים ועוד ועוד.

העבודה עם אנשים ומחשבים היא נדבך מרכזי בכל תוכנית תקשורתית שלנו, כיוון שאתם משמשים ללא ספק כבמה המרכזית של התעשייה ב-30 השנה האחרונות. חברות שעמן אנו עובדים מפקות עמכם כנסים מקצועיים, משתתפות בכנסים שלכם ונעזרות בפלטפורמות התוכן המגוונות שלכם להשקת מוצרים וחשיפת הידע המקומי והבינלאומי שלהן.